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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 77 723 735,12 56 632 009,41 11 165 833,00 204 146,00 17 659 300,25 9 180 219,36 18 422 510,80 6 875 000,00 21 091 725,71 2 102 000,00 18 939 725,71

2024 72 376 652,00 50 985 944,00 11 701 793,00 213 945,00 14 682 247,00 7 053 504,00 17 334 455,00 7 205 000,00 21 390 708,00 0,00 21 390 708,00

2025 52 566 509,00 52 566 509,00 12 064 549,00 220 577,00 15 137 397,00 7 272 163,00 17 871 823,00 7 428 355,00 0,00 0,00 0,00

2026 53 880 672,00 53 880 672,00 12 366 163,00 226 091,00 15 515 832,00 7 453 967,00 18 318 619,00 7 614 064,00 0,00 0,00 0,00

2027 55 443 212,00 55 443 212,00 12 724 782,00 232 648,00 15 965 791,00 7 670 132,00 18 849 859,00 7 834 872,00 0,00 0,00 0,00

2028 57 051 066,00 57 051 066,00 13 093 801,00 239 395,00 16 428 799,00 7 892 566,00 19 396 505,00 8 062 083,00 0,00 0,00 0,00

2029 58 648 495,00 58 648 495,00 13 460 427,00 246 098,00 16 888 805,00 8 113 558,00 19 939 607,00 8 287 821,00 0,00 0,00 0,00

2030 60 232 005,00 60 232 005,00 13 823 859,00 252 743,00 17 344 803,00 8 332 624,00 20 477 976,00 8 511 592,00 0,00 0,00 0,00

2031 61 858 269,00 61 858 269,00 14 197 103,00 259 567,00 17 813 113,00 8 557 605,00 21 030 881,00 8 741 405,00 0,00 0,00 0,00

2032 63 466 585,00 63 466 585,00 14 566 228,00 266 316,00 18 276 254,00 8 780 103,00 21 577 684,00 8 968 682,00 0,00 0,00 0,00

2033 65 116 717,00 65 116 717,00 14 944 950,00 273 240,00 18 751 437,00 9 008 386,00 22 138 704,00 9 201 868,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 83 999 136,75 55 933 197,33 21 143 250,80 0,00 0,00 1 330 000,00 0,00 0,00 28 065 939,42 28 065 939,420,00 1 229 900,00

2024 71 478 756,63 49 910 539,40 20 195 669,00 0,00 0,00 1 190 976,00 0,00 0,00 21 568 217,23 21 568 217,230,00 0,00

2025 50 401 509,00 50 399 254,00 20 569 289,00 0,00 0,00 863 950,00 0,00 0,00 2 255,00 2 255,000,00 0,00

2026 51 430 672,00 51 013 342,00 20 929 252,00 0,00 0,00 756 000,00 0,00 0,00 417 330,00 417 330,000,00 0,00

2027 53 233 212,00 52 153 828,00 21 525 736,00 0,00 0,00 566 800,00 0,00 0,00 1 079 384,00 1 079 384,000,00 0,00

2028 54 551 066,00 53 411 881,00 22 128 457,00 0,00 0,00 470 600,00 0,00 0,00 1 139 185,00 1 139 185,000,00 0,00

2029 56 708 495,00 54 703 467,00 22 742 522,00 0,00 0,00 377 800,00 0,00 0,00 2 005 028,00 2 005 028,000,00 0,00

2030 58 282 005,00 56 032 665,00 23 367 941,00 0,00 0,00 292 000,00 0,00 0,00 2 249 340,00 2 249 340,000,00 0,00

2031 60 558 269,00 57 408 101,00 24 010 559,00 0,00 0,00 215 500,00 0,00 0,00 3 150 168,00 3 150 168,000,00 0,00

2032 62 066 585,00 58 813 690,00 24 664 847,00 0,00 0,00 137 250,00 0,00 0,00 3 252 895,00 3 252 895,000,00 0,00

2033 63 716 717,00 60 232 265,00 25 324 632,00 0,00 0,00 45 750,00 0,00 0,00 3 484 452,00 3 484 452,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -6 275 401,63 0,00 8 340 962,45 3 000 000,00 934 439,18 1 190 965,04 1 190 965,04 4 149 997,41 4 149 997,41

2024 897 895,37 897 895,37 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 065 560,82 2 065 560,82 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397 895,37 2 397 895,37 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 165 000,00 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 000,00 2 210 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 940 000,00 1 940 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950 000,00 1 950 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 212 895,37 0,00 698 812,08 6 039 774,530,00

2024 x x x x 0,00 17 315 000,00 0,00 1 075 404,60 1 075 404,600,00

2025 x x x x 0,00 15 150 000,00 0,00 2 167 255,00 2 167 255,000,00

2026 x x x x 0,00 12 700 000,00 0,00 2 867 330,00 2 867 330,000,00

2027 x x x x 0,00 10 490 000,00 0,00 3 289 384,00 3 289 384,000,00

2028 x x x x 0,00 7 990 000,00 0,00 3 639 185,00 3 639 185,000,00

2029 x x x x 0,00 6 050 000,00 0,00 3 945 028,00 3 945 028,000,00

2030 x x x x 0,00 4 100 000,00 0,00 4 199 340,00 4 199 340,000,00

2031 x x x x 0,00 2 800 000,00 0,00 4 450 168,00 4 450 168,000,00

2032 x x x x 0,00 1 400 000,00 0,00 4 652 895,00 4 652 895,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 884 452,00 4 884 452,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 7,16% 4,32% 16,39% 17,73% TAK TAK8,75%

2024 8,17% 5,16% 14,72% 16,06% TAK TAK5,16%

2025 6,69% 6,69% 13,00% 14,34% TAK TAKx

2026 6,91% 7,80% 9,84% 11,75% TAK TAKx

2027 5,81% 8,07% 8,51% 10,42% TAK TAKx

2028 6,04% 8,36% 7,58% 9,49% TAK TAKx

2029 4,59% 8,55% 6,12% 8,03% TAK TAKx

2030 4,32% 8,65% 6,99% 6,99% TAK TAKx

2031 2,84% 8,75% 7,61% 7,61% TAK TAKx

2032 2,81% 8,76% 8,12% 8,12% TAK TAKx

2033 2,58% 8,79% 8,42% 8,42% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 98 748,85 98 748,85 98 601,79 7 148 876,21 7 148 876,21 7 147 699,77 118 355,00 118 355,00 101 101,73

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 5 943 490,99 5 943 490,99 5 942 314,55 23 149 815,92 0,00 0,00 0,001 661 900,00 21 487 915,92 0,00

2024 6 861 220,00 0,00 0,00 17 378 388,43 0,00 0,00 0,004 400,00 17 373 988,43 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,004 400,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 2 065 560,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 397 895,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.28

za organ stanowiący Tomasz Rećko



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 43 126 145,96 23 149 815,92 17 378 388,43 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.a - wydatki bieżące 3 093 250,00 1 661 900,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.b - wydatki majątkowe 40 032 895,96 21 487 915,92 17 373 988,43 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

11 824 200,50 5 667 742,37 5 245 683,13 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 11 824 200,50 5 667 742,37 5 245 683,13 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - I etap -
Zmniejszenie ładunku ścieków wprowadzonych do środowiska,
poprawa jakości wód powierzchniowych i podziemnych

Urząd Miejski w
Blachowni

2021 2023 1 999 750,00 1 141 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2
Odnawialne Źródła Energii w Gminach : Blachownia, Poczesna i Poraj.
Projekt partnerski. - Ekologia. Ochrona powietrza.

Urząd Miejski w
Blachowni

2022 2023 3 398 444,50 3 398 444,50 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Polski Ład I Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Blachownia - Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz zapewnienie
zrównoważonego rozwoju

Urząd Miejski w
Blachowni

2022 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - II etap -
Zmniejszenie ładunku ścieków wprowadzonych do środowiska,
poprawa jakości wód powierzchniowych i podziemnych

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 2 998 976,00 695 024,87 2 303 951,13 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Blachownia - Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz zapewnienie
zrównoważonego rozwoju

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6 Cyfrowa Gmina- poprawa cyberbezpieczeństwa w Urzędzie
Urząd Miejski w

Blachowni
2022 2023 384 930,00 332 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.7

Zielona przestrzeń Zagospodarowanie pasa zieleni śródmiejskiej w
Blachowni - Utworzenie na terenie Miasta Blachownia spójnych,
atrakcyjnych przyrodniczo terenów zielonych na potrzeb społeczności
lokalnej

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.8
Program rozwoju opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech  MALUCH +
2022-2029 - Program rozwoju opieki nad dziećmi w wieku do lat trzech
MALUCH + 2022-2029

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 2 792 100,00 100 368,00 2 691 732,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.9 Budowa boiska wielofunkcyjnego w ramach Programu Olimpia 2023 -
Urząd Miejski w

Blachowni
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 301 945,46 17 482 073,55 12 132 705,30 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.1 - wydatki bieżące 3 093 250,00 1 661 900,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 42 963 004,35

1.a 1 679 500,00

1.b 41 283 504,35

1.1 10 913 425,50

1.1.1 0,00

1.1.2 10 913 425,50

1.1.2.1 1 141 250,00

1.1.2.2 3 398 444,50

1.1.2.3 0,00

1.1.2.4 2 998 976,00

1.1.2.5 0,00

1.1.2.6 332 655,00

1.1.2.7 250 000,00

1.1.2.8 2 792 100,00

1.1.2.9 0,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 32 049 578,85

1.3.1 1 679 500,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

Od Do

1.3.1.1 Preferencyjny zakup paliwa stałego
Urząd Miejski w

Blachowni
2022 2023 3 071 250,00 1 657 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sieć szerokopasmowa w regionie częstochowskim (CSS)  -
Zapewnienie mieszkańcom oraz przedsiębiorcom dostępu do
telekomunikacyjnych usług szerokopasmowych.

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2027 22 000,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 28 208 695,46 15 820 173,55 12 128 305,30 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - I etap  -
Zmniejszenie ładunku ścieków wprowadzonych do środowiska,
poprawa jakości wód powierzchniowych i podziemnych

Urząd Miejski w
Blachowni

2021 2023 1 719 300,00 1 459 083,39 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Odnawialne Źródła Energii w Gminach : Blachownia, Poczesna i Poraj.
Projekt partnerski. - Ekologia. Ochrona powietrza.

Urząd Miejski w
Blachowni

2022 2023 930 280,10 930 280,10 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Polski Ład I Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Blachownia - Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz zapewnienie
zrównoważonego rozwoju

Urząd Miejski w
Blachowni

2022 2023 13 316 721,03 13 316 721,03 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Cisie - II etap -
Zmniejszenie ładunku ścieków wprowadzonych do środowiska,
poprawa jakości wód powierzchniowych i podziemnych

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 961 150,00 100 575,00 860 575,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Polski Ład II Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy
Blachownia - Poprawa stanu środowiska naturalnego oraz zapewnienie
zrównoważonego rozwoju

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 11 000 000,00 1 305,03 10 998 694,97 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Zielona przestrzeń Zagospodarowanie pasa zieleni śródmiejskiej w
Blachowni - Utworzenie na terenie Miasta Blachownia spójnych,
atrakcyjnych przyrodniczo terenów zielonych na potrzeb społeczności
lokalnej

Urząd Miejski w
Blachowni

2023 2024 281 244,33 12 209,00 269 035,33 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa boiska wielofunkcyjnego w ramach Programu Olimpia 2023 -
Urząd Miejski w

Blachowni
2023 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1.3.1.1 1 657 500,00

1.3.1.2 22 000,00

1.3.2 30 370 078,85

1.3.2.1 1 459 083,39

1.3.2.2 930 280,10

1.3.2.3 13 316 721,03

1.3.2.4 961 150,00

1.3.2.5 11 000 000,00

1.3.2.6 281 244,33

1.3.2.7 2 421 600,00
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